1

股票代码：600883          股票简称：博闻科技       公告编号：临2017-010

云南博闻科技实业股份有限公司

关于修订《公司章程》的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司根据中国证券监督管理委员会《上市公司章程指引（2016 年修订）》，并结合

公司实际情况，拟对公司《章程》第二条进行修订，具体修订内容如下：

一、《公司章程》修订情况

修订前 修订后

第二条  公司系经云南省保山地区行政

公署保署复[1990]10 号文批准设立的股份有

限公司，于 1990 年 6 月 5 日在云南省保山地

区行政公署工商行政管理局首次注册登记，取

得营业执照。

公司依照《股份有限公司规范意见》进行

规范后，经国家体改委体改生[1993]223 号文

批准确认为继续进行规范化股份制企业的试

点。

《公司法》实施后，按照国发（1995）17

号文的规定，对照《公司法》进行了规范，并

于 1996 年 9 月 26 日依法履行了重新登记手

续，在云南省工商行政管理局注册登记，取得

营业执照，营业执照号为 5300001001938。

第二条  第二条 公司系经云南省保山地区

行政公署保署复[1990]10 号文批准设立的股份有

限公司，于 1990 年 6月 5日在云南省保山地区行

政公署工商行政管理局首次注册登记，取得营业

执照。

公司依照《股份有限公司规范意见》进行规

范后，经国家体改委体改生[1993]223 号文批准确

认为继续进行规范化股份制企业的试点。

《公司法》实施后，按照国发（1995）17 号

文的规定，对照《公司法》进行了规范，并于 1996

年 9月 26 日依法履行了重新登记手续，在云南省

工商行政管理局注册登记，取得营业执照，营业

执照注册号为 5300001001938。2012 年 9月 18 日

公 司 营 业 执 照 注 册 号 升 位 变 更 为

530000000022667。

国家推行“三证合一”登记制度改革后，2016

年 7月 27 日，公司在云南省工商行政管理局办理

完成《营业执照》、《税务登记证》、《组织机构代

码证》三证合一工作，合并后的统一社会信用代

码为：91530000218920600L。

以上修订内容已经公司于2017年4月24日召开的第九届董事会第十二次会议审议

通过，尚须提交公司2016年度股东大会审议。

特此公告。

云南博闻科技实业股份有限公司

                                           董事会

                                                2017 年 4 月 24 日